L’immobile in oggetto non è gravato da vincoli, risulta occupato dal debitore ed i suoi familiari. 
La vendita non è soggetta ad Iva. 
Per informazioni più dettagliate prendere visione della perizia di stima elaborata.  

PREZZO A BASE D’ASTA Euro 12.000,00 (Euro dodicimila/00)  
(Offerta minima € 9.000,00 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 1.000,00 

LOTTO 2 ore 10:20 

Appartamento sito nel Comune di Canino in Via Giulio Caratelli 13 distinto al N.C.E.U. al Fg. 
28 P.lla 662 sub. 4, cat. A/4, classe 1, consistenza 3,5 vani, rendita Euro 151,84 – primo piano –

[...]

L’immobile in oggetto non è gravato da vincoli, risulta occupato dal debitore ed i suoi familiari. 
La vendita non è soggetta ad Iva. 
Per informazioni più dettagliate prendere visione della perizia di stima elaborata.  

PREZZO A BASE D’ASTA: Euro 6.500,00 (Euro seimilacinquecento/00)  
(Offerta minima € 4.875,00 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 1.000,00 

LOTTO 3 ore 10:40 

Garage sito nel Comune di Canino in Via Col di Lana n. 15, distinto al N.C.E.U. al Fg. 28 P.lla 
680 sub. 9, cat. C/6, classe 10, consistenza 28 mq, rendita Euro 36,15.

[...]

la pubblica via e per gli altri lati con le p.lle 5, 145 e 149.  
L’immobile in oggetto non è gravato da vincoli. Risulta essere non occupato 
La vendita non è soggetta ad Iva. 
Per informazioni più dettagliate prendere visione della perizia di stima elaborata.  

PREZZO BASE D’ASTA : Euro 4.125,00 (Euro quattromilacentoventicinque/00)  
(Offerta minima € 3.093,00 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 1.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Dott. Angelo Olimpieri con studio in Viterbo, Via Santa Giacinta 
Marescotti n. 55, Tel. 0761-972415, e-mail: olimpieri.studio@gmail.com